
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 68 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem bytu 2+kk, ul. Slovanská, Slavkov u Brna, výborná dostupnost
do Brna, novostavba, krásný… (reference31853)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Sporák Sprchový kout

Myčka Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostorný byt 2+kk v právě dokončené novostavbě na rohu ulic Slovanská a
Čelakovského ve Slavkově u Brna.

Byt o podlahové ploše 68 m2 se nachází ve 2. patře novostavby s výtahem a je proveden ve vysokém moderním standardu. 
Kuchyň je vybavena kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči (indukční sporák, trouba, lednička + mrazák, myčka, digestoř – většinou
značky Electrolux).
Orientace obývacího pokoje s kuchyňským koutem je na východ s krásným výhledem do přilehlé přírody. 
Ložnice je orientována na západ a je z ní výhled až na Slavkovský zámek, který je v noci osvětlený.
V koupelně je k dispozici sprchový kout, toaleta, vestavné skříňky a přípojka na pračku. 
Provedení v šedé barvě umožňuje dekorování koupelny doplňky v libovolné barvě podle vlastního vkusu. 
V bytě je i šatna, po domluvě je možné dovybavit ji úložnými prostory (skříněmi).
Byt je vytápěn plynem (vlastní měřidla), samozřejmostí je přípojka na internet a kabelovou televizi (firma Vivo). 
Součástí bytu je vyhrazené parkovací stání na terénu za domem.

Velkou výhodou je být prvním nájemníkem. 

Dům je postaven na kraji města (nová cyklostezka začíná za rohem), do centra města to pěšky trvá 10 minut. Autem se dostanete do Brna
po dálnici cca za 15–20 min.
Město Slavkov nabízí příjemné a klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností – je zde náměstí s obchody a restauracemi, pošta,
zdravotní středisko, lékárny, školy, školky, ZUŠ, koupaliště, atletický stadion a další sportoviště..
Jedinečnost lokality bezesporu spočívá v kombinaci vynikající občanské vybavenosti, dopravní dostupnosti a bezprostředního okolí, které
zve například k příjemným procházkám v krásném zámeckém parku s přilehlým golfovým hřištěm.

V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Pro více informací a osobní schůzky kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, ul. Slovanská, Slavkov u Brna, výborná dostupnost do Brna,
novostavba, krásný výhled, šatna, parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


